
UltraCook Pro Cyfrowa Frytkownica Air Fryer
4 w 1
Indeks: 851962 Producent: DS Produkte GmbH Kod producenta: 13599

Cena: 604.72 zł

Opis

GOURMETmaxx Cyfrowa frytkownica na gorące powietrze, 4
w 1, wielofunkcyjne narzędzie kuchenne z 9 funkcjami i 10
programami dla doskonałych rezultatów, idealna do
smażenia, grillowania itp. |
Producent: DS Produkte GmbH

Cztery urządzenia kuchenne w jednym – to cyfrowe narzędzie wielofunkcyjne to sprytne połączenie frytkownicy na
gorące powietrze, piekarnika, grilla i suszonych pomidorów. Dzięki 9 funkcjom i 10 programom smażenia, grillowania
itp. Łatwo i bez wysiłku
Dziewięć funkcji do wyboru – dzięki cyfrowej frytkownicy na gorące powietrze można smażyć, grillować, zapiekać,
rozmrażać, podgrzewać, gotować i suszać – wszystko w jednym urządzeniu!
Łatwe i bezproblemowe przygotowanie – Air Fryer oferuje łącznie dziesięć programów do łatwego i bezpiecznego
przygotowania wielu klasyków kuchennych, takich jak frytki, krewetki i mięso.
Strefy garowania – zsynchronizowane strefy gotowania umożliwiają jednoczesne gotowanie dwóch różnych potraw bez
utraty aromatu lub wykipienia. Koniec z eksperymentowaniem z temperaturami i czasem gotowania.
INTUITYWNA OBSŁUGA – narzędzie wielofunkcyjne jest wyposażone w cyfrowy wyświetlacz, 60-minutowy timer i
funkcję automatycznego wyłączania dla bezstresowego gotowania. Frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx
sprawia, że przyjemność jest bardzo prosta.

waga przedmiotu: 8.3 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Cztery urządzenia kuchenne w jednym – to cyfrowe narzędzie wielofunkcyjne to
sprytne połączenie frytkownicy na gorące powietrze, piekarnika, grilla i suszonych pomidorów. Dzięki 9 funkcjom i 10
programom smażenia, grillowania itp. Łatwo i bez wysiłku, Dziewięć funkcji do wyboru – dzięki cyfrowej frytkownicy na
gorące powietrze można smażyć, grillować, zapiekać, rozmrażać, podgrzewać, gotować i suszać – wszystko w jednym
urządzeniu!, Łatwe i bezproblemowe przygotowanie – Air Fryer oferuje łącznie dziesięć programów do łatwego i
bezpiecznego przygotowania wielu klasyków kuchennych, takich jak frytki, krewetki i mięso., Strefy garowania –
zsynchronizowane strefy gotowania umożliwiają jednoczesne gotowanie dwóch różnych potraw bez utraty aromatu lub
wykipienia. Koniec z eksperymentowaniem z temperaturami i czasem gotowania., INTUITYWNA OBSŁUGA –
narzędzie wielofunkcyjne jest wyposażone w cyfrowy wyświetlacz, 60-minutowy timer i funkcję automatycznego
wyłączania dla bezstresowego gotowania. Frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx sprawia, że przyjemność
jest bardzo prosta.
Opis produktu: Kup jedno urządzenie i otrzymałeś cztery? Dzięki cyfrowej frytkownicy na gorące powietrze firmy
GOURMETmaxx to się uda! Wielofunkcyjne narzędzie kuchenne to sprytne połączenie frytkownicy na gorące
powietrze, piekarnika, grilla i suszonych pomidorów. Do wyboru jest dziewięć różnych funkcji: łatwe smażenie,
grillowanie, pieczenie, rozmrażanie, podgrzewanie, gotowanie i suszenie. Dzięki szybkiemu obiegowi gorącego
powietrza Twoje ulubione potrawy nie tylko szybko i delikatnie gotują; przygotowanie wymaga również znacznie mniej



Waga 8.3 kg

Moc 2400 W

Kolor czarny

Producent DS Produkte GmbH

Zakres temperatur 60°C – 200°C

energii i tłuszczu niż w przypadku tradycyjnych urządzeń. Koniec z eksperymentowaniem z temperaturami i czasem
gotowania: frytkownica na gorące powietrze oferuje łącznie dziesięć programów do prostego, bezpiecznego
przygotowania wielu klasyków kuchennych, takich jak frytki, krewetki i mięso. Wystarczy wybrać program za pomocą
wyświetlacza i pozostawić odpowiednią temperaturę i czas przygotowania frytkownicy na gorące powietrze.
Oczywiście dzięki zsynchronizowanym strefom gotowania można jednocześnie ugotować dwie różne potrawy, takie jak
rogi ziemniaczane i steki, a mimo różnych sposobów przygotowania serwować je również jednocześnie. Koniec ze
zbyt twardymi ziemniakami i rozgotowanym mięsem! Frytkownica na gorące powietrze GOURMETmaxx sprawia, że
przyjemność jest bardzo prosta. Z cyfrowym wyświetlaczem, 60-minutowym timerem i funkcją automatycznego
wyłączania. Zakres temperatur ok. 60 °C – 200 °C. Akcesoria nadają się do mycia w zmywarce (zalecane mycie
ręczne).
marka: GOURMETmaxx
kod unspsc: 52141500
metoda kontroli: touch
zalecane zastosowania produktu: smażenie, grillowanie, pieczenie, rozmrażanie, podgrzewanie, gotowanie i
suszenie
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 9.27 kilograms
producent: DS Produkte GmbH
moc: 2400 watts
typ kontrolera: Ekran dotykowy
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4067522044741
zalecane węzły przeglądania: 26957202031
numer modelu: 13599
specjalna funkcja: Automatyczne wyłączanie
nazwa przedmiotu: GOURMETmaxx Cyfrowa frytkownica na gorące powietrze, 4 w 1, wielofunkcyjne narzędzie
kuchenne z 9 funkcjami i 10 programami dla doskonałych rezultatów, idealna do smażenia, grillowania itp. |
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-21T10:08:57.445Z
materiał: Metal Plastik

Parametry

Zdjęcia
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